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DECLARATION Allergénes/ DECLARATION Allergens

Produit/Product : Geurolie voor cosmetica / zeep / melts - Chocolade

Fragrance oil for cosmetics / soaps / melts - Chocolate
Parfum voor kaarsen - Chocolade

Fragrance oil for candles - Chocolate

Geur / aroma olie voor lipbalsem - Chocolade
Fragrance / aromatic oil for lip balm - Chocolate

Produit/Product code: SQ022-54 - GOB513 - PKB513 - GOL513

Composants C.A.S % Total
3and4-(4-Hydroxy-4-methylpentyl)-3-cyclohexene-1- 31906-04-4 -
carboxaldehyde(Lyral)

alpha-Amylcinnamaldehyde 122-40-7 -
alpha-Amylcinnamylalcohol 101-85-9 -
alpha-iso-Methylionone 127-51-5 -
Anisylalcohol 105-13-5 -
Benzylalcohol 100-51-6 -
Benzyl benzoate 120-51-4 -
Benzylcinnamate 103-41-3 -
Benzyl salicylate 118-58-1 -
Cinnamaldehyde 104-55-2 -
Cinnamylalcohol 104-54-1 -
Citral 5392-40-5 -
Citronellol 106-22-9 -
Coumarin 91-64-5 -
d-Limonene 5989-27-5 -
Eugenol 97-53-0 -
Farnesol 4602-84-0 -
Geraniol 106-24-1 -
Hexylcinnamal 101-86-0 -
Hydroxycitronellal 107-75-5 -
Isoeugenol 97-54-1 -
Linalool 78-70-6 -
Methyl 2-octynoate 111-12-6 -
Oakmossabsolute 9000-50-4 -
p-t-Butyl-alpha-methylhydrocinnamicaldehyde(Lilial) 80-54-6 -
Treemossabsolute 68648-41-9 -

Déclaration issue de l'analyse des constituantsTotal :

The attached information is considered to be correct at the time the client received this information. Please be aware that detail can change and we encourage clients to update
their records with SoapQueen regularly. The information is not and should not be considered a guarantee or warranty, or a part of our contractual or other legal obligations. It is the
responsibility of the client to ensure the safety of the final product containing this ingredient. Please carry out additional testing if necessary.





